Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 1 с углубленным изучением отдельпых

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ.NЬ 1r,)

прикАз

,'И,
"!

2025 г Ns

г. Верхняя Пышма

О проведении конкурсных

испытаний

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.\2.2012 J\Ъ 273-ФЗ
<Об образовании в Российской Федерачии>>, <<Положением о порядке оргiшизации
индивидуirльного отбора при приеме в профильные классы), утвержденным прикzвом

директора Jtib01-11/7 от l3.01.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести отбор в предпрофильные классы:
. гумаЕитарного направления,
. естественнонаrIного направления,
. технологического направления.

2. Провести контрольные работы
4.04.2025 г. - по истории, биологии, физике
9.04.2025 г. - по русскому языку, математике, хиN{ии.

3. Руководителям ШМО составить контрольно-измерительные материz}лы дJlя

проведения контрольных работ.
4. Назначить ответственным за организацию конкурсньж испытаний зt}местителJI

директора по УВР Панину Г.Ю.
5. Создать предметную комиссию по проверке контрольньD( работ.

Председатель комиссии - Панина Г.Ю.,
Члены комиссии -Петрова О.А., учитель русского языка и литературы,

Хабибуллина Р.М., учитель математики,
Харина С.Б., учитель химии,
Потехина Н.А., учитель биологии,
Седлова Е.В., учитель истории,
Пешехонова Т.И., учитель физики

6. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на Панину Г.Ю., зi}меститеJuI

директора по УВР.

{{;э:

W
,],":$tr,

у

n- Л.И.Мандрыгина

		2025-03-27T16:47:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"